



見出 No.	部品番号 PART No.	部品名称	PART NAME.	個数 Q'ty	型寸 DESCRIPTION	適用号機 FROM ~ UP TO SERIAL No.	備考 REMARKS
1	5118 2003 000	フランジ	FRANGE	1			
2	K712 0110 025	F ボルト	BOLT	6	M10*25(8T)		
3	5116 2004 000	カップリング	COUPRING	1		~No. 9610042	
3	5116 2013 000	カップリング	COUPRING	1		No. 9610043 ~	
4	A544 0114 050	キャップスクリュー	BOLT	3	M14*50	~No. 9610042	
4	A544 0714 045	キャップスクリュー	BOLT	3	M14*45	No. 9610043 ~	
5	5118 2004 000	ハウジング	HOUSING	1			
6	K710 0110 025	F ボルト	BOLT	8	M10*25(7T)		
7	5116 2012 000	ポンプ	PUMP	1			
8	K712 0112 030	F ボルト	BOLT	4	M12*30 P=1.25		
9	0350 0151 226	PW	P W	5			
10	5118 2012 100	ポンプ	PUMP	1			
11	5118 2013 100	O リング	O-RING	1			
13	5116 2002 000	ポンプ	PUMP	1	PV1616		
14	5118 2016 000	ポンプ	PUMP	1			
15	5118 2018 000	ブラケット	BRACKET	1			
16	F301 0112 000	F ナット	NUT	1	M12		
17	K710 0110 020	F ボルト	BOLT	2			



見出	部品番号	部品名称	PART NAME.	個数	型寸	適用号機	備考
No.	PART No.			Q'ty	DESCRIPTION	FROM ~ UP TO SERIAL No.	REMARKS
18	5116 3070 000	イコライザ	EQUALIZER	1			
18-1	5116 3071 000	ブラケット	BRACKET	1			
18-2	5310 3108 000	ガイド	GUIDE	2			
18-3	5310 3109 000	ボルト	BOLT	1			
18-4	5116 3075 300	スプリング	SPRING	1			
18-5	A300 0106 001	ナット	NUT	2	M6		
18-6	A300 0106 003	ナット	NUT	2	M6		
18-7	F300 0106 000	Fナット	NUT	2	M6		
18-8	5116 3077 000	プレート	PLATE	1			
19	5116 3056 001	ピン	PIN	2			
20	F301 0108 000	Fナット	NUT	2	M8		
21	0350 0141 022	PW	WASHER	4	10*22*1.6		
22	0520 0125 020	ワリピン	PIN	2	2.5*20		
23	K712 0112 035	Fボルト	BOLT	4	M12*35 P=1.25		